
２０２０年５月７日 

お客様 各位 

 

売 主：伊藤忠都市開発株式会社 

売主代理人：伊藤忠ハウジング株式会社 

 

 

緊急事態宣言延長に伴う対応について 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に関する政府の緊急事態宣言に基づき、２０２０年４月８日より 

各マンションギャラリー、サロン（販売センター）を閉鎖させて頂いておりますが、 

この度の緊急事態宣言の期間延長に伴う対応につき、下記の通りとさせていただきます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．閉鎖期間 

   ２０２０年５月８日（金）より当面の間 

     ※行政からの要請等により、今後変更となる場合があります。 

※個別物件の情報につきましては、各物件の公式ホームページをご確認ください。 

 

２．お客様のご対応について 

   資料請求及び各種お問合せにつきましては、従来通り受付いたします。 

   但し、従業員の出勤状況等により、お客様へのご対応が遅れる場合がございますことを 

予めご了承お願い致します。 

 

 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


